WEIDEGEMEINSCHAFT
HIGHLAND-CATTLE-BODENSEE

Betriebe: Matscher Laura — Otterbach Jirgen

TEL 07544-93 48 66 WHATSAPP 0152 28 81 55 77

oder MOBIL 016077 09555
info@buero-matscher.de

www.highland-cattle-bodensee.de

PREISE FLEISCH- UND WURSTWAREN
VOM SCHOTTISCHEN HOCHLANDRIND

Spezielle Zuschnitte (Special Cuts) auf Anfrage moglich!

Suppenfleisch
Tafelspitz
Beinscheiben
Rouladen

Gulasch
Hackfleisch

Dicker Bug
Schulterblatt
Innere Wade

Filet

Falsches Filet
Roastbeef

Steak aus Oberschale
Hiftsteak

Steak aus der Keule
Blrgermeisterstick
Rib Eye

Rumpsteak

Dry Aged - Rib Eye
Dry Aged - T-Bone
Landjager
Pfefferbeiller
Gottinger
Bauernbratwurst
Schibling

braten, schmoren
braten, schmoren
braten, schmoren
grillen, braten

grillen, schmoren, braten
schmoren, braten

18,00 €/kg
27,00 €/kg
18,00 €/kg
30,00 €/kg
20,00 €/kg
16,00 €/kg
28,00 €/kg
28,00 €/kg
28,00 €/kg
62,00 €/kg
34,00 €/kg
38,00 €/kg
34,00 €/kg
34,00 €/kg
34,00 €/kg
32,00 €/kg
38,00 €/kg
38,00 €/kg
65,00 €/kg
55,00 €/kg
2,50 €/Paar
2,50 €/Paar
3,20 €/Paar
3,20 €/Paar
3,20 €/Paar



